平成 21 年 10 月 30 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日 本 コ マ ー シ ャ ル 投 資 法 人

代 表 者 名

 執行役員 牧 野  知 弘

（コード番号：3229）

資産運用会社名

パ シ フ ィ ッ ク コ マ ー シ ャ ル 株 式 会 社

代 表 者 名

 代表取締役社長 齋 藤  徹 也

問 合 せ 先

財務企画部 中 村  寛

TEL. 03-3518-0288

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

日本コマーシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するパ

シフィックコマーシャル株式会社における重要な使用人の変更について、下記の通り決定され

ましたのでお知らせします。

記

【重要な使用人の変更】

平成 21 年 10 月 30 日付

コンプライアンス・オフィサー （新任） 小堺 信

 （退任） 岩間 智之

なお、上記の変更については、金融商品取引法の規定に従い、金融庁長官に届出を行います。

また、宅地建物取引業法の規定に従い、取引一任代理等の認可に係る変更として国土交通大臣に

届出を行います。

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ ： http://www.nci-reit.co.jp/

＜添付資料＞

新任の重要な使用人の略歴

http://www.nci-reit.co.jp/

【添付資料】

新任の重要な使用人の略歴

役職名 氏名 主要略歴

平成15年  3月 司法書士・税理士 大島敏雄事務所

平成 17年 10 月 司法書士 小堺信事務所 代表

平成 19年 10 月 パシフィックマネジメント株式会社（現：更生会社

パシフィックホールディングス株式会社） パシフ

ィック・インベストメント・アドバイザーズ株式会

社（現：パシフィックレジデンシャル株式会社） 出

向

平成20年  6月 同社 パシフィックリアルティ株式会社（現：更生

会社パシフィックリアルティ株式会社） 出向

平成21年  3月 パシフィックコマーシャル株式会社 転籍
コンプライアンス・リスク管理室（現：経営管理室）

コンプライアンス・

オフィサー
小堺 信

平成21年 10月 同社 コンプライアンス・オフィサー（現任）